
 

Товариство з обмеженою відповідальністю 
                     «Проєктний центр «ПКД»               .   

 
 

НАКАЗ № 3-АН 

 
 

м. Кременчук                                                                                                   10.05.2024 

 

Про здійснення авторського нагляду  

за виконанням будівельних робіт 

 

 

На підставі розробленої проєктно-кошторисної документації по об’єкту: 

«Капітальний ремонт частини підвальних приміщень подвійного призначення 

Кременчуцького закладу дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу № 3 

Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області по                          

вул. Олександра Білаша, 10 в м. Кременчуці Полтавської області» 

 

НАКАЗУЮ: 

 

Залишаю за собою, головним інженером проєкту по вищевказаному об’єкту, 

право здійснення авторського нагляду (сертифікат ГІП АР № 006467). 

 

 

 


